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Sammanfattande anmärkningar

4.5.1 Allmänt

Förtroendet för Stockholmspolisen hade under åttiotalet satts ifråga

bl.a. genom de förhållanden som gjordes till föremål för granskning av

Karlsson. De har härvid redogjort för brottsutredningen i dessa delar och de

bedömningar de gjort. Vår sekreterare och bitr. sekreterare har gått igenom

delar av materialet med de utredningsmän som svarat för merparten av

utredningarna. Slutligen har vi vid dessa samtal och genomgångar fått

upplysningar om de åtgärder som planeras i de utredningar som ännu inte

slutförts.

Utöver ovan angivna delar av brottsutredningen har åklagarnas och

polisens företrädare lämnat upplysningarna om arbetet med att utreda olika

tips om s.k. walkie-talkies i närheten av mordplatsen. Vi har även tagit del

av visst utredningsmaterial om detta.

________

Vi vill till en början betona att ledningen och utförandet av brotts-

utredningen ankommer på åklagarna och polisen. Vi har begränsat vår

uppgift nu till att granska om åklagarna och polisen i tillräcklig omfattning

utreder de påståenden i brottsutredningen som gäller polismäns eventuella

medverkan till mordet. Vår granskning kan självfallet bara avse brottsut-

redningen i det skick den är i dag.

Vi har vid vår granskning funnit att åklagarna och polisen i allt väsentligt

vidtagit eller avser att vidta de åtgärder som spaningsuppslagen rimligen

bör föranleda. Utredningsmaterialet ger, enligt vår mening, ingen anledning

till erinran mot åklagarnas bedömning att det för närvarande saknas grund

för misstanke mot någon polisman. Spaningsuppslagen finns kvar i

utredningsmaterialet och något eller några av dem kan därför komma att få

betydelse om nya uppgifter ger anledning till det. Vidare är det självklart

att det – innan det blivit utrett vem eller vilka som begått mordet – inte går

att utesluta att mördaren eller någon medverkande till mordet finns inom

poliskåren eller inom någon annan yrkesgrupp.

Beträffande frågan om den tid det tog för polisen att komma tilll mord-

platsen har vi vid vår granskning inte funnit något som tyder på annat än att

de första polismännen kom till platsen inom ett par, tre minuter efter

mordet. Juristkommissionen har för sin del kommit till samma slutsats.

Vi vill avslutningsvis än en gång understryka att vår granskning och de

slutsatser vi redovisat endast avsett brottsutredningen i de delar den gäller

misstankar mot polismän och inte mordutredningen i sin helhet.
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